9) Ο ̟ροϋ̟ολογισµός της συνολικής ̟ροµήθειας συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α 
είναι 29.139,00 € ενώ ο ̟ροϋ̟ολογισµός των ειδών ανά  Οµάδα ανέρχεται 
ΟΜΑ∆Α ΠΟΣΟ 

Οµάδα 1 ∆ύο χιλιάδες εννιακόσια ε̟τά ευρώ και ενενήντα τρία λε̟τά (2.907,93 €) 

Οµάδα 2 Τρείς χιλιάδες εξακόσια σαράντα ευρώ (3.640,00 €) 

Οµάδα 3 Πέντε χιλιάδων ̟εντακοσίων τριάντα ε̟τά ευρώ & ε̟τά λε̟τά (5.537,07 €) 

Οµάδα 4 Πέντε χιλιάδων ε̟τακοσίων ευρώ (5.700,00 €) 

Οµάδα 5 Εννιακόσια εβδοµήντα εννέα ευρώ (979,00 €) 

Οµάδα 6 Οκτακοσίων είκοσι ̟έντε ευρώ (825,00 €) 

Οµάδα 7 ∆ύο χιλιάδων εκατόν ογδόντα ευρώ (2.180,00 €)